СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От      15.08.2011      №      86/18

Об утверждении изменения в
Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2011 год

	Рассмотрев представленный Комитетом имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области проект изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2011 год, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
	1. Утвердить изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2011 год (Приложение № 1).
	2. Опубликовать изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2011 год в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.elektrostal.ru .
	3. Установить, что источником финансирования публикации являются средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.

Глава городского округа								А.А. Суханов

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области
От      15.08.2011      №      86/18

ИЗМЕНЕНИЕ
в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа Электросталь Московской области на 2011 год

1. Внести изменение в пункт 7 раздела 1 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2011 год и изложить его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, его местонахождение и год постройки
	Общая площадь
кв. м
	Способ приватизации

	7.
	Нежилое помещение № 07
ул. Мира, д. 18
Год ввода в эксплуатацию – 1982
	93,4
	Аукцион